

OBJEDNÁVKA č. O-0267/49534971/2024

Dodavatel: SEMILEAS, a.s. Husova 4 513 01 Semily IČO: 25930044	Odběratel: Domov Mladá, poskytovatel sociálních služeb Rakouská 552 289 24 Milovice IČO: 49534971
---	--

Datum vystavení: 05.12.2024**Obejdnané zboží:****Objednávka č. O-0267/49534971/2024****Objednáváme dle cenové nabídky 240029 ze dne 29.11.2024**

Zdravotnický materiál

Celková cena s DPH**88 724,42 Kč**

Na fakturu prosím uveďte číslo objednávky

V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna
v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz)Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury a to
ten den, který nastane nejpozději.

Dodavatel:

Odběratel:



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : SEMILEAS, a. s.Husova 4
513 01 Semily

IČ : 25930044

DIČ : CZ25930044

Zápis v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1998.

Řada dokladu : 700

Číslo dokladu :

Sklad :

Zakázka :

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Telefon :

Fax :

E-mail :

Místo určení : Domov Mladá, poskytovatel sociálních služebRakouská 552
289 24 Milovice**Odběratel :** Domov Mladá, poskytovatel sociálních služebRakouská 552
289 24 Milovice

Datum pořízení : 29.11.2024

Datum dodání :

Termín dodání :

IČ : 49534971

DIČ :

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	115 5002533	30,00	iD Protect, podložky 60x90cm Super, á10ks	bal	99,38	2 981,25			2 981,25	12	3 339,00
2	200 1323806922	100,00	FLOWER SMART Rukavice nitrilové nepudr. modré L á 100ks	bal	61,61	6 160,71			6 160,71	12	6 900,00
3	200 288887	5,00	Soft-Zellin-C 60x30mm C20	bal	158,68	793,39			793,39	21	960,00
4	200 2FC14FRM5	20,00	2-cestný foleyový katetr CH14 pro m+ž 5-15ml	ks	16,88	337,50			337,50	12	378,00
5	200 2FC16FRM5	20,00	2-cestný foleyový katetr CH16 pro m+ž 5ml	ks	18,75	375,00			375,00	12	420,00
6	200 3200023	20,00	PERVIN 45g 21x24cm á200ks	bal	202,48	4 049,58			4 049,58	21	4 899,99
7	200 62317	6,00	Betadine 100mg/ml drm sol 1000ml	ks	736,61	4 419,64			4 419,64	12	4 950,00
8	200 900870	10,00	Náplast na rány,Cosmopor E sterilní,7,2x5cm, á50ks	bal	332,14	3 321,43			3 321,43	12	3 720,00
9	200 900871	10,00	Náplast na rány,Cosmopor E sterilní,10x6cm, á25ks	bal	283,93	2 839,29			2 839,29	12	3 180,00
10	200 900874	10,00	Náplast na rány,Cosmopor E sterilní,15x8cm, á25ks	bal	358,93	3 589,29			3 589,29	12	4 020,00
11	200 981132	4,00	Cutasept F 1l	ks	238,02	952,07			952,07	21	1 152,00
12	200 PAP:202562	5,00	Jednorázové bryndáky s pásky á250ks MSM	bal	835,53	4 177,68			4 177,68	21	5 054,99
13	200 RD30019003	100,00	Rukavice vyšetřovací Nitrilex Nitril bez pudru á100ks velikost M	bal	61,61	6 160,71			6 160,71	12	6 900,00
14	200 SE-231-B200-C16	12,00	SENI CARE, pěnový šampon, 200ml	ks	76,86	922,31			922,31	21	1 116,00
15	200 SE-981-B500-001	12,00	SENI Neutralizátor zápachu 500ml	ks	183,47	2 201,65			2 201,65	21	2 664,00
16	200 SE-981-MN50-Z0	120,00	Žinka pro dospělé bez fólie á 50ks Původní kód SE-981-MYJK-002	bal	85,95	10 314,05			10 314,05	21	12 480,00
17	200 SE-981-SLIN-001	12,00	Ochrana oděvu kapsa á 100ks Bryndák	bal	409,09	4 909,09			4 909,09	21	5 940,00
18	210 930005	50,00	Čistící pěna, spray, 400ml, á 10 ks/krt	ks	81,82	4 090,91			4 090,91	21	4 950,00
19	210 930005	12,00	Čistící pěna, spray, 400ml, á 10 ks/krt	ks	0,01	0,12			0,12	21	0,15
20	210 930029	12,00	Tělové mléko, lahvička, 500ml, á 12 ks/krt	ks	0,01	0,12			0,12	21	0,15
21	210 930029	50,00	Tělové mléko, lahvička, 500ml, á 12 ks/krt	ks	86,78	4 338,84			4 338,84	21	5 250,00
22	210 930074	50,00	Vital gel, tuba, 250ml, á 10 ks/krt	ks	58,68	2 933,88			2 933,88	21	3 549,99

Vystavil :

Nabídka

Strana: 1 / 2

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : SEMILEAS, a. s.

513 01 Semily

Řada dokladu : 700

Číslo dokladu : [REDACTED]

Sklad [REDACTED]

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
23	210 930074 12,00	Vital gel, tuba, 250ml, á 10 ks/krt ks	0,01	0,12			0,12	21	0,15
24	240 9057/S 100,00	Rukav.vyš,"S",Nitril,á100ks,nest,bezpr,jednorázové bal	61,61	6 160,71			6 160,71	12	6 900,00
			782,00	76 029,34			76 029,34		88 724,42

Celkem Kč

88 724,42